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                                    با دانلود تحقیق در مورد گروه ضربتی اقدام مالی  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق گروه ضربتی اقدام مالی را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق گروه ضربتی اقدام مالی ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد گروه ضربتی اقدام مالی
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:9 صفحه
    قسمتی از  فایل:    
گروه ضربتی اقدام مالی  (FATF)،  که اعضای آن نمایندگی 32 حوزه قضایی را به عهده دارند و معتبرترین سازمان جهانی در  زمینه تعیین ضوابط مربوط مبارزه با پول شویی و مقابله با تامین مالی تروریست ها (AML/CFT)  است، در 16 اکتبر با دادن چهارمین هشدار خود در بارۀ ایران، خواستار آن شد که  کشورها در سراسر جهان به اتخاذ تدابیری برای پاسداری از بخش های مالی خود در برابر  این خطر مبادرت ورزند.  FATF از تمامی کشورها خواست تا به منظور محافظت  از سیستم مالی خود در برابر این تهدید، دست به تقویت اقدامات پیشگیرانه بزنند.  علاوه بر این، شورای امنیت سازمان ملل نیز در مارس 2008  از تمامی کشورها  خواست تا در مورد فعالیت های موسسات مالی در داخل مرزهای خود در ارتباط با کلیه  بانک های ایرانی هشیار باشند. 
     
    وزارت خزانه داری در  هماهنگی با فراخوان های چندجانبه برای اقدام امروز به منظور محافظت از موسسات مالی  ایالات متحده به طور فردی، و نظام مالی ایالات متحده به طور کلی، در برابر تهدیدات  چشمگیر ناشی از تامین مالی تروریست ها و گسترش تسلیحات اتمی توسط ایران، مجوز  عمومی "یو -ترن"  (اجازۀ انتقال پول به وسیلۀ کشورهای ثالث را از  طریق نظام مالی آمریکا)  را برای ایران لغو می کند. این اقدام نظارتی موجب  بسته شدن آخرین مسیر دسترسی ایران به نظام مالی ایالات متحده خواهد شد.
     
    دسترسی ایران به نظام  مالی بین المللی، حمایت رژیم این کشور از تروریسم و تلاش آن برای گسترش تسلیحات  اتمی را تسهیل می کند. رژیم ایران فعالیت های خود را در زمینه این اقدامات  غیرقانونی با استفاده از گستره متنوعی از شیوه های فریبکارانه، بویژهً روشهایی  برای جلوگیری از ایجاد شک و فرار از شناسایی توسط شرکت ها و موسسات مالی معتبر، به  کار می بندد. ایران همچنین در حال یافتن راهکارهایی مانند استفاده از بانک های  ایرانی که تحت تحریم قرار نگرفته اند، برای انجام مبادلات مالی غیرقانونی برای  تطبیق خود با تحریم های اعمال شده است، .
     
    وزارت خزانه داری برای  مقابله با این اقدامات فریبکارانه در حال انجام اقدامات متعددی، شامل اقدام امروز،  است. وزارت خزانه داری از تمامی حوزه های قضایی مستقل می خواهد تا اقدامات  پیشگیرانه قاطعی را در راستای هشدارهای FATF و براساس قطعنامه های شورای امنیت سازمان  ملل (UNSCRs)   انجام دهند. 
     
    سواستفاده ایران از  نظام مالی بین المللی برای حمایت از تروریسم
     
    ایران فعالترین کشور  حامی تروریسم در جهان است. حمایت های این رژیم از گروه های تروریستی تامین مالی  این گروه ها را از طریق نظام مالی بین المللی، بویژه با استفاده از بانک های دولتی  ایران شامل می شود.
     
    •            حمایت ایران از تروریسم. وزارت خارجه ایالات  متحده در سال 1984 ایران را در  فهرست کشورهای حامی تروریسم بین المللی قرار داد، و ایران فعالترین کشوردر این  فهرست به شمار می رود که به طور منظم راهنمایی ها و کمک های چشمگیری را برای  بسیاری از سازمان های تروریستی فراهم می کند. به عنوان مثال، حماس، حزب الله، و  گروه جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) دارای دفترهای نمایندگی در تهران هستند و  کمک های مالی ایران و آموزش اعضای این گروه ها توسط ایران از طریق این دفترها  هماهنگ می شود.
     
    •            سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران (IRGC) و سپاه قدس -Qods IRGC   از گروه های تروریستی حمایت می کنند. عواملی از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران  به طور مستقیم در برنامه ریزی و حمایت از اقدامات تروریستی در سرتاسر جهان، شامل  خاورمیانه، اروپا، آسیای مرکزی، و آمریکای لاتین، دست داشته اند. سپاه قدس وابسته  به IRGC که  بازوی اصلی رژیم ایران برای توسعه و حمایت از تروریست ها و گروه های شبه نظامی در  خارج از این کشور است، به علت تامین تجهیزات و وسایل مورد نیاز برای طالبان و سایر  گروه های تروریستی، به موجب فرمان اجرایی شماره 13224  تحت تحریم قرار گرفته  است. گروه های مورد حمایت سپاه قدس عبارتند از حزب الله لبنان، گروه های تروریستی  در فلسطین، برخی از گروه های شبه نظامی شیعه در عراق، و شبه نظامیان اسلامی در  افغانستان و نقاط دیگر. سپاه قدس خصوصاً در سوریه و لبنان فعال است، و کمک های  مالی و تسلیحاتی برای حزب الله فراهم کرده و اعضای حزب الله را آموزش می دهد. سپاه  قدس از دیرباز از فعالیت های نظامی، شبه نظامی، و تروریستی حزب الله حمایت کرده و  هر ساله بیش از 100 تا 200 میلیون دلار کمک مالی برای حزب الله فراهم می کند. سپاه  قدس همچنان به تامین تسلیحات محدود و کمک های مالی و لجستیکی برای طالبان در  افغانستان و آموزش نیروهای آن برای فعالیت علیه ایالات متحده و نیروهای ائتلاف  ادامه می دهد.
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